平成27年５月12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ ａ ｌ ｔ ａ ｃ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  木 村 清 隆

（コード番号:8283 東証一部）

問合せ先  執行役員 経営企画室長   嶋 田 政 治

  （TEL.06-4793-1090）

社外監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、社外監査役候補者１名を新たに選任することを下記のとおり決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

社外監査役候補者及び選任の理由

（１）社外監査役候補者は、次のとおりです。

  氏  名   亀 井  浩

・監査役候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。

・亀井氏は東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしておりますので、株主総会において

選任された場合、独立役員として届け出る予定であります。

 （２）候補者の略歴

氏  名

略  歴

亀
かめ

 井
い

   浩
ひろし

（昭和17年12月７日生）

昭和

昭和

昭和

平成

平成

平成

平成

42

56

62

７

８

12

16

年

年

年

年

年

年

年

４

６

６

６

６

６

６

月

月

月

月

月

月

月

㈱マンダム入社

同社取締役

同社常務取締役

同社専務取締役

同社代表取締役専務

同社代表取締役副社長

同社代表取締役副社長執行役員

（平成24年６月 同社代表取締役副社長執行役員 退任）

 （３）選任の理由

   当社は、監査体制の強化及びコーポレート・ガバナンスの向上を図ることを目的として、社外監査

役を１名増員することといたしました。

        候補者は、当社の事業エリアである化粧品関連の製造企業における経営者としての豊富な経験と

幅広い見識を有しており、当社の監査体制の強化に活かしていただけるものと判断したためであり

ます。

以 上